
Uchwała ni „2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 4-) (PC/9 2023 r.

DOA-OZ.0025.11 7(44 2. 2 3

w sprawie przesunięcia alokacji na poddziałanie 12.2.1 Efektywność energetyczna w budynkach
publicznych w ramach REACT-EU z działania 12.1 Wsparcie TIK w przedsiębiorstwach w ramach REACT-
EU oraz z działania 12.3 Infrastruktura ochrony zdrowia w zakresie rehabilitacji leczniczej, w tym

niwelowanie skutków przebycia COVID-19 wśród mieszkańców regionu w ramach RPO WO 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

1) Wyraża się zgodę na przesunięcie alokacji w wysokości 15 246 EUR z działania 12.1 Wsparcie TIK

w przedsiębiorstwach w ramach REACT-EU na poddzialanie 12.2.1 Efektywność energetyczna
w budynkach publicznych w ramach REACT-EU.

2) Wyraża się zgodę na przesunięcie alokacji w wysokości 56 665 EUR z działania 12.3 Infrastruktura

ochrony zdrowia w zakresie rehabilitacji leczniczej, w tym niwelowanie skutków przebycia COVID-

19 wśród mieszkańców regionu na poddzialanie 12.2.1 Efektywność energetyczna w budynkach
publicznych w ramach REACT-EU.

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


